
čísto pojútné snLolw

86o3548749
Illill||lilllllil llillIllillIlillIllIll|illllllillllil|lil

*8603548749*

,§
Kooperativa
VlENNA lNsURANcE GROUP

íl Polišťoun"

Kooperativa poiištovna, a,s,, Vienna 1nsUrance Group, se sídlem Pobřežní 665/2]-, 1860o Praha 8,
IČo: 471166f, zapsaná v obchodntm rejstříku u Městského soudu v Praze, sp, zn, B 1897 (dáte jen ,,Kooperativa').

lll Zá.tup." pojišťovny

zaměstnan€c:
ZískateIské čísto:

TitUl, iméno, příjmení:
23957
M[lDr. Maňo Džunev

Zaměstnanec je odměňován mzdou, jeiíž motivační složka ie ovlivněna mimo iiné kvalitou jím poskytovaných sLužeb t 

'eho 

obchodním
výkonem,

@ rttent

Název:

Ičo:

Adresa síd[a:

Škola ;arosLava ]ežka, Mateřská
ško[a, zákiadní šk
48134546

Loretánská 104^9, 1],8oo Praha

Emai[:

Mobi[:

info@sko[ajj.cz

+42o22osls264

O rotr"ty 
" 

požadavky klienta

Klient požaduie síednat poiištění podnikatelských rizik, a to v následujícím rozsahu:

Pojištění maietku, který pouává přo t/ýkon své výdělečné Řnnosti, a to proti těmto poiistnÝm nebezpeč{m:
. požární nebezpeči, náraz, pád nebo kouř
. povodeň nebo záplava
. vodovodní nebezpečí
. vlchřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení a tíha sněhu nebo námrazy
. atmosféňcké srážky
. odcizení
. vandali,smus

Poiištění pro pňpad rozbití poiištěného skla nahodilou událostí
Poiištění odPovědno§ti za úimu, a to v rozsahu:

. základní rozsah poiištění odpovědnosti za úimu

. odpovědnost za újmu způsobenou vadou rnýrobku nebo vadou vykonané práce

. odpovédnost za újmu na předmětu převzatém nebo uávaném

. regresy nák|adů orgánů zdravotního a sociálního pojištění
l nemaietková újma nemající souvislost s újmou na zdraví nebo majetku

@ Doporučení pro klienta

S ohledem na požada mu doporučuji sjednat pojištění takto:
Poiištění maietku, kt€rý používá Pro výkon své výděl,ečné ónnosti, a to přoti těmto poiistným nebezpeňm:

o požární nebezpečí, náraz, pád nebo kouř
r přepěti, podpěti, zkrat (nepřímý úder btesku)
o povodeň nebo záplava
o vodovodní nebezpeči
. vodné a stočné
. vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení a tiha sněhu nebo námrazy
. atmosférické 5rážky
. demo|iční náklady
. odcizeni
. vandalismus

Poiištění střoie nebo elektronického zaří7€ní přo případ ieho poruchy nebo nahodilého poškození nebo zni.čení:

stlana V2, učeno k Pojistné sm|oUVě č 8603548749



. společné pojištění stacionárních strojů a elektroniky

. samostatné po]'ištěni stroiů

. samostatnépoiištěnielektroniky
Poiištění Pro příPad rozbití poiištěného skla nahodilou udá]ostí
Poiištění proti loupeži peněz nebo c€nin pň přepravě

Poii,štění přo pňpad zproncvěry zaměstnanccm
Poiištění pro pňpad přerušení provozu, a to v řozsahu:

. požární nebezpečí

. povodeň nebo záplava

. vodovodní nebezpečí

. Vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení a tiha sněhu nebo námrazy

. odcizení
r úřední zásah
. přerušení dodávek energií z důvodu živelní udáLosti
. vicenáklady
. zame2eni pňstupu
. ztráta nájemného

Poiištění věc( během silniční dopřavy, a to v řozsahu:
. dopravní nehoda a živeLní událost
r odcizení
. odciz€ni včetně doby od 22-6
. nakládka a vykládka
. motorová VozidLa s sPz/Řz
. dokumentace, věci uméLecké, historické nebo sběrate[ské hodnoty

Poii,štěn{ odpovědnosti za rlimu, a to v řozsahu:
. základní rozsah pojištěni odpovědnosti za úimu
. odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vykonané práce
. odpovědnost za úimu na předrnětu převzatém nebo užívaném
. regresy nákladú orgánů zdravotntho a sociátního poiištění
r čistá fi,nanční škoda
. nemajetková úima nemající souvíslost 5 úimou na zdrav( nebo maietku
. navýšení subtimitu pro odpovědnost z provozu pracovního stroje
. navýšení limitu pro úimu způsobenou požárem
. odpovědnost čtenů or8ánů za jinou než óstou ftnanční újmu

Tento dokument slouží k zaznamenání informací o zástupct poiištovny a jím poskytovaném doporučení kttentovt, zda si má poiištění
5jednat či nikoliv a iak má být nastaveno. Doporučení je poskytováno V dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy a vycházi
z údajů, které o 50bě klient sdětit. Zástupce po]'ištovny VyzvaI klienta, aby §i tento záznam před uzavřením smLouvy pečlivě přeč€tl a ujistil
se, že skutečně odpovídá tomu, iak jednání probíha[o.

Klient prohLašuie, že se před uzavřením poiistné sm|ouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednáni a potvrzuje, a že tento záznam
věrně zachycuje průběh jednání a informace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné,

t!,j,;;
tuJutnrol

rr5u,&ÍlI[ Ft|ůr. 6rda

lfiítůa Bro rrůra Do6&enlhl t,lnaaad lt r 17

Dne: ]"9, 1]_, 2021

sýána y'Z určeno k pojlstné sntouvě č, 8603548749

Podpis klienta
l § _1i- ?02l



.§

Čisto Poji§tné sntouvy

86o3548749
lIlilllllill lllil llIll|illllIlillilllllllllllillilll llil |lil

*8603548749*

Kooperativa
VlENN^ lNsURÁNcE GRoUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídtem Pobřežní 66521, 186 oo Praha 8, Česká repubtika
1čo: 47]-].66].7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dáte ien,,poiistitet')

a

Ško]a laroslava težka, Mateřská ško[a, záktadní šk
1čo: 48134546
se sid[em: Loretánská 104/]-9,1180o Praha
(dáLe jen ,,poiistníť)
zastupuje: PaedDr, Martina Helešicová, ředitelka

Korespondenční adresa je shodná s adresou síd[a poiistníka,

Kontaktní údaie:
. e-mai[;info@skoLaij.cz
o telefon:+420220515264

uzavíraií

pod[e zákona č. 89201,2 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou sm|ouvu (dá[e 1en 'sm[ouva9, která spolu s poiistnými
podmínkami nebo smluvními uiednáními pojistitele lvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek,

T20 z.J 223957 P100 Acooo ID672l+.A MKN

sřaná ]./15, Ps 8603548749 tisk KNz ].9 u 2021, 09:44



člÁHex r.
úvooHí usrlHoverí

L PolIšTĚNÝ
Po'ištěným je poiistník.

z. pŘeonnĚr črxt.tosrr potršrĚlÉxo
Předmět činnosti pojištěného je ke dni uzavření této smlouvy vymezen v následujících dokumentech:

o zhzovací listina ze dne 31. 8. 20]-6; identifikátor: MSMT - 27oL3/2oL6 - L

3. DoKuMENTY K PolIsTNÉ sMLouvĚ
Pro poji,štění siednané touto sm[ouvou pLati občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpi§y v platném znění, ustanovení
pojistné sm[ouvy a násLedujici poiistné podmínky / sm[uvní ujednání:

VPP P-1ooÁ4 - Všeobecné pojistné podminky pro pojištění majetku a odpovědnosti
a dáte:

zvláštní poiistné podmínky
C ZPP P-r5o/'].4 - pro avelni poiištění
l ZPP P-2oo/L4 _ pro pojištění pro pňpad odcizení
e 7PP P-25o/1.4 _ pro pojištění §kla
o ZPP P-6oo/14 - pro poiištění odpovědnosti za úimu

Dodatkové poiistné podmínky
. DPP P-2O5Á4 - upravuiící zpúsoby zabezpečení

Smluvní ujednání uvedená v pHloze této smLouvy
. ZSU 5OO/2O - Zvláštní smluvni ujednáni k poiištění odpovědnosti za úimu

4. DoBATRVÁNÍporlŠrĚHÍ
. Počát€k poiištění: 31. 12. 2021

Poiištění se sjednává na dobu iednoho poii§tného řoku, Pojištění se prodLužuje o dal.ší pojistný rok, pokud některá ze smluvních
stran nesdě[í písemně druhé smluvní straně nejpozděii še5t týdnů před uplynutím přísl,ušného pojistného roku, že na daLším
trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení [hůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě poiištěni zaniká až ke
konci následuiícího pojistného roku, pro kteď je tato Lhúta dodržena.

. PoiiŠtění vŠak zanikne neipozděii k 30. 12.2031 po tomto dni iiž k prodLoužení pojištěni nedochází,
Dnem předcházejicím počátku pojištěni podle této sm[ouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle poiistné sm[ouvy č. 86o3485856_
Případné nespotřebované poiistné bude zasláno na korespondenční adresu poji§tní,ka.

čLÁNEK 2.

MíSTA, zPůsoBY, PŘEDMĚrY A DRuHY PolIšTĚNí

1. oBEcNÁ ulEDNÁNÍ PRo PollŠTĚNí MAIETKu
Prarrid[a pro stanovení Výše pojtstného p[nění jsou podrobně upravena V poiistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému poiištění a
v dalŠÍch ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení Výše pojistného ptnění tedy může mit vliv např. stupeň opotřebent, provedení
opravy či znovupoňzení nebo způsob zabezpečení poiištěných věci.

MíSTA PottšTĚNí PRo PotIšTĚNí MAtEíKu:
. Misto poiištění č.1_ Loretánská 104^9, Praha, 11800;

Popis místa poiištěni: budova ško[y a internátu Loretánská Lo3lL7 a Io4/79

není-li dá[e uvedeno jinak,

2. PolIšTĚNíMAIETKuNAMísTĚpoEšrĚrí

2.1 MísTo PolIšTĚNÍ č.1

2.1,.t žIVEINÍPotršTĚNí

2,1.1,1 Záktadníživelnípoiištění

sÝana 2/15, Ps 8603548749 túk xNZ t9 11 2021, 09:44



Poii.štění se siednáVá proti pojistným nebezpečím: PoŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ t{EBo PÁD A KouŘ, (DÁLE lEN ,,ZÁKLADNí žtvEtNí
PottšTĚNÍ").

sjednává pro předměty

Po]'ištění zÁKLADNÍxo ŽrveuÍlro potIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spo|uúčastí Ve V,ýši 5 ooo Kč,

2,1.1,2 Doplňková živelní poiištěni
Poiištění se sjednáVá pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištěni v rámci ZÁKLADNÍHo ŽwELNÍHo PotIŠTĚNÍ, a to v niže
uvedeném rozsahu.

Poiištění se siednáVá pro předměty pori,štění V rozsahu a na místě pojištění uvedeném v nás[edujíci tabulce:
Místo Poiištěn{: Loretánská 1oV19, Praha, 11800

Kód Předmět poiištění Horní híanice plněni spo[uúča5t Poiistné p]něni Roční poiistné

L Soubor budov cizích poiistná částka: 133 000 000 Kč společná
spo[uúča5t

uv€dená niže

V nove cen€ 14 364 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: budovy školy e inteínátu na adř€se Loretánská 1o4lL9 a LoýL7

2 Níže uvedená budova cizí pojistná částka: 1o0 oo0 Kč spo[ečná

spo[uúčast
uvedená niže

v nové ceně 11 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: dřevěný zahradní domek na zahradě bez č.p.

3 soubor o§tatních staveb
cizích

poji5tná čá5tka: 1o0 0o0 Kč spo[ečná

spotuúčast
uvedená níže

v nove cene 11 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: herny prvky umístěné na zahradě školy

4 soubor v[astního movitého
zaňzení nebo vybavení

pojistná částka: ].5 000 000 Kč spo[ečná

spo[uúča§t

uvedená níže

v nove cene 5 13o Kč

Popis výše uvedeného předmětu: soubor vš€ch věcí movitých, vybavení školy a inteřnátu

5 Soubor převzatých
předmětů cizích

limit poiistného
p[nění (první ňziko):

150 oo0 Kč spoIečná

spoIuúčast
uvedená níže

v casove cene 51 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: souboř všech cizích věcí převzatých

6 Soubor uživaných předmětů

cizích
poii5tná částkaI 15o o00 Kč spo[ečná

spoIuúčast
uvedená ntže

v nove cene 51 Kč

Popis výše uv€deného předmětu: dle smlouy

7 Soubor cenných předmětú
nebo flnanční prostředků

V[astních

limit pojistného
p[nění (první ri,ziko):

100 0o0 Kč spo[ečná

spo[uúčast
uvedená nťe

dte

zPP P- L5o/L4
34 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: soubor vlastních cenných věcí a finančních prostředku

8 soubor dokumentace
v[astni

timít poiistného
plněni (první ňziko):

1o0 0o0 Kč spoIečná

spoIuúčast

uvedená níže

dte

zPP P- 15olt4
34 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: soubor vlastní<h mobilních elektronických zaHzení

Místo poiištění: Loretánská 104á9, Praha, 11800

Poiistné n€bezpečí Horní hrantce plnění spoluúčast Roční poiistné

Povodeň nebo záplava limit poiistného plnění V rámci pojistné částky: 10 oo0 o00 Kč 5 %, min. 25 ooo Kč 6 67l+ Kř

Vodovodní nebezpečí limit pojistného plnění V rámci poiistné částky| 5 oo0 ooo Kč 1 000 Kč 23 +2o Kč

vichřice nebo

krupobití, sesuv,

zemětřeseni, tíha
sněhu nebo námrazy

limit pojistného plnění v rámci pojistné částky: 33 o0o 000 Kč 3 000 Kč 27 944 Kč

Atmosférické srážky* limit poiistného p[něni (první riziko): 500 000 Kč 10oo Kč ]- 5o0 Kč

* Definice polistného nebezpečí je uvedena dáLe v této poiistné smLouvě.

2.1,.2 PolIŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDctzENÍ

strana 3Á5, P5 860]548749 tisk KNz ],9, 11,2021, 09:44



f-
Pojištěni pro případ odcizení KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LoUPEŽÍ (s výftmkou loupeže přepravovaných peněz nebo
cenin) pokud byto šetřeno polict, bez ohledu na to, zda byl pachat€|, zjištěn. Poiištění s€ sjednáVá pro předměty poiištění v rozsahu a'na
místé pojištěni uvedeném

Pojištění oDCIZENÍ se pro v,ýše uvedené předměty siednáVá se spoLuúčastí ve výši 3 ooo Kč.

sMLuVNí utEDNÁNí K PolIšTĚNí pRo PŘíPAD oDcrzENí
Horní hranice plnění Pro křádež poiištěných předmětů z vý|,ohy, vltÉny či pultu
V pňpadě krádeŽe z výLohy nebo z vi,tÉny či pultu, které isou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonání překážky spočivalo v
rozbití ieiich skla nebo v překonání ieiich zámku, poskytne poiistitel poiistné pl'nění do Výše:

. 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě poiištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcúené věci
poiištěné proti. odcizení, maximáLně Však 20 oo0 Kč, ide-li o cenné předměty, Věci umětecké, histoňcké nebo sběratelské
hodnoty nebo el'ektroniku,

o ].o % z horní hranice poiistného plnění sjednané v místě poiištěni pro pojištěni skupiny věcí, do které nátežely odcizené věci
poiiŠtěné proti odcizení, maximá[ně však 50 o0o Kč, ide-ti o ostatní pojištěné věci (jtné než výše uvedené),

2.1,3 PolrŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD vANDALrsMu
PoiiŠténí se VztahUie na úmysLné poškozeni nebo úmys[né zníčeni předmětů pojištěných proti odcižení, pokud byLo šetřeno poticií, bez
ohledu na to, zda byt pachatet iištěn.

V následujicí tabu[ce:
Místo poiištění: Loretán5ká 104Á9, Praha, ].1800

Kód Př€dmět poiištění Horní h]anic€ plněn{ spoluúčast Poii.stné plnění Roční poii,stné

1 soubor budov ciách limit poiistného
p[nění (první ňziko):

3oo o0o Kč 5poLečná

spoIuúča5t

uvedená níže

v nove cene 735 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: budovy školy a int€řnátu ná idrese Lor€tánská 1o4h9 a Loýý
2 Nťe uvedená budova cizí [imit poiistného

pLněnt (první ňziko):
1oo 00o Kč spo[ečná

spoIuúčast
uvedená níže

v nove cene 350 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: dřevěný zahradní domek na zahradě bez č.p,

3 soubor ostatnich staveb
cizích

limit pojistného
pLnění (prvni riziko):

1o0 0oo Kč spo[ečná

spo[uúčast
uvedená níže

v nove cene 350 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: herny přvky umístěné na zahradě škol,y

5 Soubor převzatých
předmětů cizích

Limit pojistného
plnění (první rtziko):

150 o0o Kč spoLečná

spoIuúčast

uvedená níže

v casove cene 263 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: soubor vš€ch cizích věcí převzatýGh

6 Soubor uživaných předmětů
ciách

pojistná částka: 15o 000 Kč spoIečná

spoIuúča5t

uvedená níže

v nové ceně 375 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: dle smlouy

7 soubor cenných předmětů
nebo finanční prostředků
vlestnich

limit poiistného
plnění (první riziko)l

1o0 0o0 Kč spoLečná

spoLuúča5t

uvedená níže

d[e

zPP P- 2oo/!4
840 Kč

Popis výše uvedeného předmětu: soubor vlastních <enných věcí a finančních prostředku

8 souboí dokumentace
V[astni

[imit poiistného
p[nění (první ňziko):

1oo o00 Kč spoIečná

5poIuúčast

uvedená níže

d|e

ZPP P- 2oo/L4
350 Kč

Popis t/ýše uvedeného předmětu: souboř vlastních mobilních elektronických zaňzení

Pojištění se v rozsahu a na místě pojištění uvedeném v ná5Ledujíci tabu[ce:
Místo poiištění: Loretánská ],o4Á9, Praha, ].18oO

Předmět poiištěni Horní hranice plnění Spoluúčast Roční poiistné

Předměty poiištěné proti
odcizení

limit pojistného p[nění (první ňziko): 50o ooo Kč ], ooo Kč 7 854 Kč

sMtuVNí utEDNÁNí K Po|IšTĚNí PRo PŘíPAD VANDALISMu
Poškození budovy nebo ostatní §t.vby malbami, nástňky nebo polepením
stlárá 4/] 5, P5 86o3548?4s i,r. xl,,i 19 11 2o2 r , óg,++



Za škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště budow nebo ostatní stavby pojištěné proti vandaLi,smu ma[bami,
nástř,iky nebo polepením poskytne pojistitel pojistné p|nění z iedné a ze všech poiistných udáLosti nastalých v průběhu jednoho
poiistného rokU, a to do \^iše maximálně 20 000 Kč v rámci Limitu poiistného plnění sjednaného pro pojištění budovy proti Vandalismu
(sublimit).

Škody způsobené malbami, nástňky n€bo pol,epením . navýš€ní limitu
odchylně od výše uvedeného ustanovení této smLouvy 5e uiednává, že se horní hranice pojistného plnění sjednaná pro škody způsobené
úmysLným poškozením Vněišího obvodového pLáště budovy nebo ostatní stavby malbami, nástřiky nebo polepením navyšuie, Poiistitet
poskytne pojistné plněni z iedné a všech poiistných události nastaLých v jednom místě poiištění v průběhu jednoho poiistného roku, a to
do výše maximálně 100OO0 Kč, to v rámci Limitu poiistného plněni sjednaného pro případ vandalismu (subttmit)_

2.L.4 PotIŠTĚNÍ SKLA
Poiištění se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěného skla nahodilou udá[o§tí, která není z pojištění q/toučena uiednáními
týkajícími se poiištění skeI uvedenými v pojistné smLouvě nebo dokumentech tvořících jeií nedílnou součást, Včetně poiistných podmínek
vztahujicích se k pojištění skel

se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě poiištění uvedeném V následující ta]bulce:

Místo poiištění: Loretánská 104Á9, Praha, 11800

vaňanta poištění: Rozšířená

Předmět poiištění Horní hranice plnění Spoluúčast Roční poiistné

soubor vlastních a cizích skel
núe spectftkovaných d[e zvolené
varianty

ltmit poiistného p[nění (první ňziko): 50 000 Kč 5o0 Kč 2 338 Kč

DEFINICE VARIANW POIIŠTĚNÍ
Poiištění se vztahuie na soubor skel, která isou:

o pevně spojená s budovou nebo stavbou,
. zasazená v rámu, který je stavební součástí budovy nebo stavby, nebo jejich soubory uvedené v pojistné sm[ouvě, včetně

nalepených neodnímatelných snímačů zabezpečovacích zař|zení, natepených fótú, nápisů, maleb nebo jiné výzdoby, isou,[i
součástí pojištěného skLa.

. §kLy puttů a vitdn, na světelné reklamy a světelné nápi.sy (včetně těch zhotovených z ptexískla a iiných umělých hmod,

. skleněnou výpLní nábytku,

. skla volně visících zrcadel,

. sklokeramickými nebo i,ndukčními varnými deskami,

. termosklyspotřebičú,

. zaskLením stacionárních stroiů nebo automatů zhotoveným rovněž z plexiskla a jtných umělých hmot,

. skly akváňí pevně instalovaných do stavebních součástí nemovitého objektu,
Poiištění se dále vztahuie na ieiich elektňcké instalace a no§né konstrukce.
Porištění s€ řovněž vztahui€ na s.nitární keramiku
za sanitární keramiku 5e považuií například umyvadla, záchodové mísy, pisoáry, bidety, a to včetně těch Vyrobených z materiátů
použivaných iako náhrada keramiky (např. litý mramor, beton). Za sanitární kerami,ku §e nepovažuií sanitární zařízení Vyrobená z plastů
nebo kovu, obkLady a dlažby, vodovodní baterie a iiné příslušenství.

SMLUVNÍ UIEDNÁNÍ K PO|IŠTĚNÍ SKLA
Neuplatněni spoluúčasti
BUde-tí pojiŠtěné skto rozbíto V př(mé souvislosti s odcizením Věci poiištěné pro případ odci.zení, neuplatní pojistitel spoluúčast
siednanou k pojištění skla,

3. SMLUVNÍ U,EDNÁNÍ K ŽIVELNÍMU PO'IŠTĚNÍ, ODCIZENÍ, VANDALISMU A TECHNICKÉMU RIZIKU SPOLEČNÁ PRO
všEcHNA MíSTA PolIšTĚNí

Fotovoltaická etektřárna a ieií pňslušenství - výtuka
Lljednává se, že se poiišténí siednané touto sm[ouvoU nevztahuie na fotovoltaické elektrárny a jejich přís[ušenství.

Nemovi.té obi€kty trvale neuávané - výluka
Ujednává se, že se pojištění nevztahuie na nemovité objekty trva[e neuávané. Tato výLuka se však neuplatní pro poiištěné nemovité
objekty, pro kt€ré je touto 5mlouVou Výslovně uiednán opak, Za nemovité obiekty trva[e neUžívané se nepovažuií nemovité obiekty
už{Vané sezónně, tj. nemovité objekty užívané pravidelně v určitém období v rámci kalendářního roku v návaznosti na sezónno§t
provozování čínnosti, k níž tyto nemovité objekty slouá (např, provoz rekreačních ubytovacích zař{zení v turistické sezóně) a nemovité
obiekty na ktenich iiž započaly stavební práce V souvtslosti s iejich rekonstrukcí,

stran. ý15, Ps 86o354a749 túk KNz 19 11 2021, 09:44



Poiištění maietku . řozšíření územní platnosti poiištění
Ujednává se, že mistem pojištění pro movité předměty (s v,íjimkou cenných předmětů a ftnančních prostředků) je kromě míst pojištěni
konkrétně vymezených v této smlouvě také ostatni území České republiky.
Místem pojištění konkrétně vymezeným v této 5mlouvě 5e pro úče[y tohoto uiednáni rozumí iak místo poiištění vymezené konkrétní
adresou, tak místo pojištění pod[e podnikateLské činnosti poiištěného v přímé souýísLosti 5 reatizací zakázek na území ČR, pokud 1e touto
sml'ouvou sjednáno.

Na úhradu všech poiistných udátostí vznikLých v průběhu jednoho pojistného roku na mowtých předmětech (s v,ijimkou cenných předmětů
a finančních prostředků) urntstěných na ostatním území České repubtiky (mimo místa poii,štění konkrétně vymezená v poiistné sm[ouvě)
poskytne pojistiteI pojistné plněni v 50uhrnu maňmálně do výše součtu horních hranic poiistného plnění sjednaných na všech místech
pojištění konkrétně uvedených v poiistné smlouvě pro přís[ušnou skupinu movitých předmětů a pro příslušné pojistné nebezpečí (v

záVislosti na tom, do jaké skupiny ná[eží movitý předmět zasažený pojistnou udá[ostí, a na tom, jakým po]'istnýrn nebezpečím byla
pojistná událost způsobena), P[nění pojistitele z pojistných událostí uvedených v předchoZí Větě však současně nepřesáhne 10O ooo Kč v
souhrnu ze všech takových pojistných událostí nasta[ých v průběhu jednoho pojistného roku (bez ohledu na to, na 1akých movttých
předmětech a v důsledku iakých pojistných nebezpečí tyto poiistné udá[osti vznikM.

Nemovi,té obiekty ve výstavbě - výluka z poiištění
Ujednává se, že se poiištění sjednané touto smLouvou nevztahuje na nemovité objekty Ve Výstavbě.

Defi nice poiistného nebezpečí ATMosFÉRIcKÉ sRÁŽKY
ujednáVá se, že nad rámec čl. 2 ZPP P-15o^4 se pojištění Vztahuje také na poškození nebo zničení poiištěných nemovttých objektů a
poiištěných movitých předmětů uložených V nemovitých ob;ektech atmosférickými srážkami, ti. tím, že přes stavební konstrukce
nemovitých obiektů do jejich vnitřních prostor náhle a nahodile vnikla voda:

. a) z přívalového deště, včetně případů, kdy svod deštové vody nestači odebírat nadměrné množství vody z pňva|,ového deště,
nebo

. b) vzniktá táním snĚhové nebo tedové vrstvy, včetně případú, kdy svod dešťové vody nestačí odebírat nadměrné množství
vody z roztátého sněhu nebo ledu,

Poiistitel poskytne poiistné plněni pouze za podmínky, že vnějši pl'ášt ani zastřešení nemovitého obiektu nejeví známky poruchy,
poškození nebo zhoršení své funkčnosti,
Poiištěn( 5e nevztahuje na škody způsobené v důsledku:

. vniknutí vody do nemovitého objektu nedostatečně uzavřenými okny či Venkovními dveřmi, nedostatečně
uzavřenými^těsněnými Vněišími stavebními otvory, v důsledku zanedbané údržby nemovitosti, nebo V příčinné 5ouvislosti s
prováděním oprav, rekonstrukci nebo stavebních prací,

r vzlínání zemské vlhkosti, působením hub nebo p[ísní.
. zmrznutí vody z atmosférických srážek v konstrukcích pojištěných nemovttých objektů,
. působení atmosféňckých srážek, které před zatečením do nemovitého objektu 1iž dopadly na zemský povrch.

Za přívalor4i déšt se považuje déšt velké intenáty a obvykl'e krátkého trvání a mal'ého plošného rozsahu,
PoiiŠtěný je poyinen po poiistné události neprodleně učinit opatření, aby ke stejné škodě nemoh[o dojít při da[ším působent
atmosféňckých srážek. Za přívatornl,déšt 5€ považuie déšt Ve[ké intenzity a obwk[e krátkého trvání a ma[ého ptošného rozsahu,

Čekací doba pro grovodeň

Nastane-[i škodná udátost následkem povodně nebo v přímé souvisLosti 5 povodni do 10 dnů po siednání poiištění, není pojistiteI z této
škodné události povinen poskytnout poiistné p[něni.

Celkový limit plnění pro pňpad škod vznik]Ých pů§obením povodně nebo záplavy za poiistnou §m]ouvu
Ujednává se, že celkové poii.stné p[něni po]'i§tite[e ze Všech druhů pojištění siednaných touto poji,stnou sm[ouvou pro případ Vešk€ďch
škod vznikLých působením povodně nebo záplavy vzniklých z příčin nasta|.ých v průběhu jednoho poiistného roku je v souhrnu omezeno
maximálním ročním limitem poiistného plněni ve výši: 1o 0oo 000 Kč.

Čekací doba pro vichňci
Nastane-ti škodná Událost následkem Vichři,ce nebo v přímé souvislosti s Vichřicí do 10 dnů po sjednání pojištění, neni poiistitet z této
škodné udá[osti povinen poskytnout pojistné p[nění.

Tíha sněhu nebo námrazy. omezení
Pojištěnt pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na pojištĚných budovách,

Pokladní systémy EET - mai€tkové poiištění
Ujednává se, že pojištění sjednané touto poiistnou smlouvou se vztahuie také na pokladní systémy eLektronické evidence tržeb (EET), vč,
základního software, a to v rozsahu uvedeném V této poii,stné sm[ouvě,
Nákladv na obranu oroti sankci, uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)

strana 6Á5, Ps 86o354a749 ti5k KNz 19 11 2021, 09:44



V případě pojístné udátosti na poiištěném pok[adním §ystému EET poskytne pojistiteI také náhradu úče[ně Vynaložených nákLadů na

právni obranu poiištěného proti sankci u[ožené za správní deLikt spočívajicí V porušení povinnosti uložené zákonem o evidenci tržeb V
důsledku rnýše uvedené pojistné udá[osti,
Z poiištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákl'adů na obranu poiištěného ve správním řízení i řízení před soudem v rámci
správního soudnictví, včetně nákladů právního zastoupení, Náklady právního zastoupení, které přesahují mimosmluvní odměnu advokáta v
České republice stanovenou přísLušnými právními předpisy, uhradi pojistiteI pouze v případě, že se k tomu předem písemně zaváza[.

Pojistitel nehradi nákLady uvedené v tomto uiednání, jestlúe byl pojištěný V souvislosti se škodnou udá[ostí uznán Vinným úmyslným
tre§tným činem; pokud již tyto náklady uhradi[, má proti pojištěnému právo na vrácení vyplacené částky,
Na úhradu nákladů na obranu proti sankci u|ožené d[e zákona o evidenci tržeb poskytne poiistitel' poiistné p[nění maximátně do rný,še

limitu pojistného plnění 50 OOO Kč v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho poiistného roku.

V pňpadě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o eytdenci tržeb v souvislosti s více pojistnými
událostmi z Více poiíštění sjednaných u poiistitete uVedeného V této pojistné smlouVě, které Vznikly z totožné pňčiny, poskytne poiistitet
na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech takových pojistných událostí pojistné p[nění maximá[ně do ui,še 5O OOO Kč.

,.. PotIŠTĚNÍ oDPoVĚDNosTr zA ÚtMu

4.1 PotIŠTĚNÉ suBlEKw
Poiištění odpovědnosti za újmu se Vztahuje na 5ubiekty uvedené V č[ánku 1, odstavci 1této 5mLouvy,

4.2 HLAVNí čtNNosTI A VíšE HRuBÝcH PŘítMÚ
Předpok[adem pLnění pojistiteLe ie současné sp[něni nástedujících podmínek:

a) újma byla způsobena V souvis|osti § činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného Vymezeného v č[, 1. odst,2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozováni přís[ušné činnosti na základě obecně závazných právních

předpisů,

c) odpovědnost za úimu způsobenou v 5ouvislosti s přís[ušnou činností neni z poiištění vyloučena touto poiistnou smlouvou,
pojistnými podmínkami nebo zvláštními uiednáními Vztahuiícími se k poiištění,

vice oborů Ěnností
pokud činnost (některá z činností), na niž 5e vztahuje pojištění siednané touto smLouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dá[e ien
,,obory činnosti) - jako např. obory činnosti živnosti Vol'né, Vztahuie 5e pojištění pouze na ty obory činnosti, které isou Výslovně uvedeny
Ve sm[ouVě, resp, iejích pŘlohách. Nejsou-|.i obory činnosti Ve sm[ouVě Výslovně uvedeny, Vztahuje 5e poiíštění na ty obory či"nnosti, které
má pojištěný uvedeny V pňs[ušném reistřiku, registru nebo jiné Veřejné eýidenci ke dni sjednání pojišiění.

Htavní ónnosti poiištěného
za hLaVní činnosti se považují činnosti 5 nejvyšším podílem na hrubých ročních pňjmech poíištěného:

o základní, základní umělecká, střední nebo vyšší odborná škola zapsaná do školského rejstříku, vysoká škola, nebo dům dětí a
m[ádeže

Čínnosti, které isou z pojištěni odpovědnosti za újmu, případně z poii,štěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou
práce po předáni vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného p[nění maximá[ně do výše 5 ooo ooo Kč, jsou uvedeny v
zsu.5o02o, která tvoří nedílnou součást této poji§tné smLouvy,

Poč€t žákú / dětí
75

43 ZÁKLADNí PolršTĚNí
se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v tabuLkách:

Úz€mní platnost: Česká republika

Rozsah poiištění Limit poii§tného plnění sublimit pro výíobekÝ spoluúčast Roční poiistné

Pojištění se Vztahuie na povtnnost

nahradit újmu včetně úimy způsobené
vadou výrobku a vadou práce po
předání,

5 0oo ooo Kč 5o0 o00 Kč 1 ooo Kč 4 234 Kč

* sublimitem pro výrobek se rozumí sublimit pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se proieví po

iejím předáni,

Výše pLnění z poiistných událostí spočíVaiících V poýinnosti nahradit úimu zpúsobenou vadou ul,robku nebo vadou vykonané práce, která
5e projevt po ieiím předání, nepřesáhne v žádném př|padě rnl,ši 5ublimitu sjednaného pro poiištění odpovědnosti za ťljmu způsobenou
vadou výrobku a vadou práce po předání, a to ani v případě, že pro připojištění či iiný 5pecifi,cký rozsah pojištění, do nějž přís|'ušná
poiistná udá[ost spadá, ie sjednán Vyšší 5ublimit, subLimit pro připojištění či iiný speciftcký rozsah pojištění je v takovém pHpadě

sVana 715, Ps 8603548749 túk KNZ 19 11 2021, 09:44



považován za siednaný nikoli V rámci Limitu pojistného plnění, a[e v rámci sublimitu pro poiištění odpovědnosti za úimu způsobenou
vadou vlirobku a vadou práce po předání,

4.4 PŘEHLED 5lEDNANÝCH PŘIPotIŠTĚNí
[lzemní phtnost: česká republika

Kód Rozsah Horní hranice plnění Spoluúčast Roční poiistné

z Újma způsobená na movité Věci převzaté
nebo užívané bez převzatých motorových
VozideI

sub[imit: 200 000 Kč 1 ooo Kč 960 Kč

G Regresy nákladů orgánů zdravotního a

nemocenského pojištění
sub[imit: 2 000 00o Kč 1 ooo Kč 18oo Kč

o Nemaietková úima nemající 5ouvisLost s

úimou na zdraví nebo životě
sub[imit: 2 ooo ooo Kč 10 %, max. 10

00o Kč

3 ooo Kč

4.5 DEFINICE srEDNANÝCH PňIPoIIŠTĚNÍ
Připoiištění z
Připoiištění "Z" se vztahuie na Povinno§t nahradit úimu zPůsobenou na movité věci, kteřou poiištěný převzal za účelem provedení
obi€dnané ěnnosti (dále ien "převzatá věc'), nebo na movité věci nebo zv{řeti, ktcré poiištěný oprávněně užívá nebo Požívá (dále ien
"užívaná věc").

Poiištění 5e nevztahuje na povinnost nahradit úimu na:

. užívanýchmotorov,ýchvozi,dlech,

. převzatém zvířeti,
o převzatýchmotorovýchvozidlech.

Poiištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a uáVané Věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimátně
odpovídalo předepsanému zpúsobu zabezpečení vypl,ývaiicímu z poiistný€h podminek upravujících zpúsoby zabezpečení, ]e-[i požadovaný
způsob zabezpečeni §tanoven Ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojišténý poruši|, povtnnost Vyptývaiící z předchoá Věty a
poruŠení této poyinnosti mělo podstatný VLiV na Vznik poiistné událosii, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne
poiistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než iaký podle Dodatkov,ý,ch pojistných podminek upravuiících způsoby
zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné udá[osti,
ztráta klíče
Poii5titeI poskytne z tohoto připoiištění nad rámec čl, ]. ZPP P-6o0[4 v př(padě pojistné události spočivajicí v povinnosti pojištěného
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením k[íče pňp. obdobného ná§troie sLoužících k řádnému uzamykání a odemykání
(dáte ien'ktič"), kteď poji,štěný převza|, nebo jej opráVněně užíVá V souvislosti s činností, ve vztahu k níž je sjednáno pojištěni
odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazate|ně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpeči zneužití k|.íče k neoprávněnému
Vniknutí do uzamčeného oblektu (prostoru) na:

. a) \^i'měnu stávajicí vložky (vtožek) zámků za vtožku §teiného či srovnateLného typu, včetně nákladů na poHzení ktíčů k nové
vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo

. b) přenastavení vložky a vyrobení no\^ich ktíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního ktíče), do které patňt
ztracený/ odcizený k[íč, v množství, v jakém k vložce existovatY před ztrátou či odcizením ktíče, pokud je takové řešení
technicky možné, nebo

. c) překódování,i přepro8ramování zamykacích mechanismů či ieiich přís|'ušenství, pokud ie takové řešeni technicky možné,
Přichází-li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm, a) až c), uhradí poiistite|, nák|,ady pouze na nejhospodárněiší (neitevněiš0 z
nich.
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro úče[y tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platí pro ni přiměřeně
podminky vztahujicí se k odpovědno§ti za úimu.
Na úhradu náktadů uvedených pod písm. a) až c) poskytne poiistitet pojistné pLnění maximálně do uýše 10 % subLimitu pro phpoiištěni
"Z", maximálně však 30 0OO Kč z iedné poiistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných udátostí nastatých v průběhu jednoho
pojistného roku V rámci sUblimitu sjednaného pro phpoiištění "Z"i \.ýše pLnění za tyto náktady současně nepřesáhne Výši subtimitu
siednaného pro pňpoiištěni "Z".

Horni hranice olnění
Na úhradu všech pojistných událostí z připoiištění "Z" vzniklých z příčin na§taLých během iednoho poiistného roku poskytne poiistite|,
poiistné p[nění V souhrnu maximá[ně do Výše subLimitu sjednaného pro toto připoiištění,

Připoiištění G
Připoiištění "G" se vztahuie na:

. náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojištovnou,
r regresní náhradu orgánu nemocenského poiištění v soUvislosti se vznikem nároku na dáVku nemocenského pojištění,

pokud taková povinnost vznikla v dúsl'edku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpě[ zaměstnanec poiištěného,
Tyto náhrady se pro účely pojištěni posuzuji obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přtměřeně podmínky poiištění odpovědnosti za
újmu.

Horní hranice DLnění:

stEna 8/15, Ps 860]548749 túk KNZ 19 11 2021, 0944



Na úhradu všech poji,stných udáLosti z phpojištění "G" vzniklých z příčin nastal'ých během jednoho poiistného roku poskytne poiistitel,
pojistné plnění V souhrnu maximá[ně do r.nýše sjednaného subLimitu pro toto připojištění.

PňPoiištění o
Připoiištění 'o" §e vztahuie na povinnost poskytnout peněžitou náhradu nemaietkové úimy v iinýGh pňpadech, než isou uvedeny v čl. 1
odst,2) zPP P-6oo^4, pokud byla p|rznána pravomocným rozhodnutím soudu na základě neoprávněného zásahu pojištěného do práva na
ochranu osobnosti čLověka nebo osobnostních práV práVnické osoby, k němuž došlo V souvi,s[osti 5 činností nebo Vztahem pojištěného, na
něiž se Vztahuie pojištění sjednané touto pojistnou 5ml'ouvou.
Mimo rnl'luk vypl'ývajících z přís[ušných ustanovení pojistných podmínek vztahujícich se k pojištění sjednanému touto poiistnou smlouvou
se toto připojištění dáLe nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě nemajetkové újmy způsobené|

. a) urážkou, pomluvou,

. b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,

. c) porušenim práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví,

. d) v případech upravených v § 2971obťanského zákontku (připadně ustanovení, které jej nahrad0.
Poiistitel ie povinen poskytnout poiistné p[něni pouze za předpokladu, že jsou souča5ně splněny nástedující podmínky:

o k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti, došlo po dni počátku tohoto připojištění,
o nárok na peněžitou náhradu nemajetkové úimy byl proti poiištěnému poprvé uplatnén v době trvání tohoto pňpoiištění,
. poiištěný uptatnit nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění,

Pojistitel poskytne poiistné plnění z tohoto připoiištění také z pojistných událostí vzniktých v důs[edku neoprávněného zásahu do práva
na ochranu osobnosti ke kterému došlo v dobé trváni pŘpoiištění "o" siednaného u poiistite[e Uvedeného V této poiistné smlouVě
pojistnou sm[ouvou (případně více na sebe navazuiícími poiistnými sm[ouvami), bezprostředně předcházeiící(mo této pojistné sm[ouvě
(podmínkou je nepřetržité trvání připojištěn0, případně v době retroakti,vního krytí, pokud byto sjednáno v první z takových
bezprostředně na sebe navazujícich poiistných sm[uv.

Z pojistných udátosti z připoiištění "O" vznik|,ých v důsLedku neoprávněného zásahu do práva na ochranu o5obnosti, ke kterému došLo
přede dnem počátku pojištění dte této pojistné smlouvy však poiistiteI nepo§kytne pojistné plnění V rozsahU Větším, než jaký odpovídá
rozsahu phpoiištění 5jednanému poiistnou smlouvou platnou a účinnou v době, kdy došLo k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu
osobnosti (resp, rozsahu tohoto připoiištění sjednanému pro retroaktivní krytí ujednané v první z na sebe bezprostředně navazujících
smluv ve smyslu předchozí věty, pokud k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti doš|'o v době takového retroaktivniho
krytO,
Horní hranice olnění
Na úhradu všech pojistných udáLostí z phpojištění "O" vzniklých z příčin nastalých béhem jednoho poji,stného roku po5kytne poiistitel
poristné ptnění V souhrnu maňmál.ně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění.

čuHrr r.
YÝŠE A PLATBA POIISTNÉHO

1. Poiistné:
Poii§tné nebezpeě Ročni poiistné

Pojištění pro případ živelniho nebezpečí 7g224Kč

Pojtštění pro případ odcizení 3 263 Kč

Pojištěni pro případ vandalismu 7 854 Kč

Poiištění pro připad nahodilého poškození nebo rozbití skel 2 338 Kč

Poiištění odpovědnosti za újmu - základní 4 234 Kč

Poiištění odpovědnosti za úimu - připoiištěni 5 760 Kč

Celkové řoční poiistné před úpravou 1O2 673 Kč

2. Slevy:
Typ sl€vy výš€ stevy

Sleva za délku pojistného období SYo

liná sleva / phrážka 25 oÁ

Celkem sleva / přirážka 30%

3. Poiistné po slevách:
Celkové roční poii,stné po úpravě

strana 9Á5, P5 8603548749 túk KNz 19 11.2021, 09:44

71 871 Kč



4. Pojistné období:
5jednává se běžné pojistné s poiistným obdobím v délce 12 měsíců,

5. Poiistné za Poiistné období ie sPlatné vždy:
o k 31. 12,

každého roku na účet pojtstite[e.

Peněžni ústav: Česká spořitelna a.s,

ČísLo účtu| 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symbo[: 3558
Vaňabilní symbo[: 8603548749

QR kód k vyplnění platebniho příkazu
na platbu prvního pojistného:

čLANEK 4,

HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ
Vznik škodné udátosti h|.ásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa poiiš{ovna, a,s,, Vi,enna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
centrá[ní podateIna

Brněnská 634
664 42 Modhce
Tet: 957 105 1O5

datová 5chránka: n6tetn3
www.koop.cz

čLÁNEK 5.

PROHLÁŠENÍ POlISTNÍKA

l. Poiistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s ieho souhlasem, v iiné textové podobě (např. na

trva[ém nosiči dat) Informace pro kLienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni a seznámil se s nimi,, Pojistník
si ie Védom, že 5e iedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podminkám sjednáVaného pojištěni, obsahuií upozorněni
na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podrnínek,

2. Pojistník dáte potvrzuie, že V dostatečném předstihu před uzavřením pojístné smloUVy převzaI V listinné nebo ii.né textové podobě
(např. na trva[ém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl', 1odst- 3) smLouvy a seznámil se s nimi, Pojistník si ie vědom, že tyto dokumenty
tvoří nedilnou součást poiistné 5mloUVy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práVa a povinnosti účastniků poji,štění a
následky jejich porušení a da[ší podmínky poiištěni a pojistník ie iimi Vázán stejně jako pojistno! smlouVou,

3. Pojistník prohLašuje, že má pojistný záiem na pojištění poiištěného, pokud 1e osobou od něj od[išnou_

4. Poii§tntk potvrzuje, že adresa jeho trvatého pobytu/bydliště či sídla a kontakty eLektronické komunikace uvedené V této pojistné
sm[ouVě jsou aktuální, a souh[asi, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými V dříve uzavřených pojístných
5mtoUVá€h, Ve kteďch je pojistnikem nebo pojištěným, VyužíVány i pro účely takových poiistných sm[uV. s tímto postupem poiistník
souh[así i pro případ, kdy poiistite[i oznámí změnu adre5y trvatého pobytu/bydiiště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace V

dobé trvání této poiistné smlouvy,

5. Pojistník proh[ašL]ie, že věci nebo jiné hodnoty pojistného záimu pojištěné touto pojistnou sm[ouvou nejsou k datu uzavření smlouvy
poiištěny proti steiným nebezpečím u jiného pojistiteLe,

6. Pokud tato pojistná smLouva, resp, dodatek k pojistné sm[ouVě (dá[e jen "5ml'ouva') pod[éhá povinnosti uVeřeinění V registru smluv
(dáte ien "registr') Ve smys[u zákona č,34o2o].5 Sb,, zavazuje §e poiistník k jejímu uveřejnění V roz§ahU, způsobem a ve thůtách
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuie pojistite[e práva, aby smlouvu uveřeini.lV registru sám, s čímž pojistník souhtasí, Pokud ie
pojistnik odLiŠný od poiištěného, poiistník dá[e potvrzuje, že pojištěný souh[a5i[ 5 uveřejněním sm[ouvy. Ph vyplněni formu[áře pro
uveřejněni smlouvy v re8istru je pojistnik povinen Vyplnit údaie o pojistiteti (iako 5mluvni straně), do poLé "Datová schřánka'uvé§t:
n6tetn3 a do pole "Čís[o smlouť' uvést: 86o3548749, Pojistník se dá[e zavazu;'e, že před zas|,áním sm|ouvy k uveřejnění zaiistí
znečitelněni neuveřejnite|ných informací (např, osobních údaiů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodty, že ode dne nabyti
účinnosti sm[ouvy ieiím zveřejněním v regi§tru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajíctch, vztahují i na období od
data uvedeného jako počátek pojištění (re5p, od data uvedeného iako počátek změn provedených dodatkem, jde-l,i o účinky dodatku) do
budoucna,

čLANEK 6.

zPRAcovÁNÍ osoBNÍcH ÚDAlŮ

stlana 1ol15, Ps 8603548749 túk KNz 19 11 2021, 0944



1. V násLeduiící části isou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údaiů, Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste

fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvoLání souhLasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na zák|adě

oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naLeznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údaiů v neavotním
pojištěni, kteď ie trva[e dostupný na Webové stránce www.koop,cz v sekci "o poiištovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních úda!ů pro účely marketi,ntu
Poiistitel bude 5 Vaším souh|'asem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaie, údaie pro ocenění rizika pň vstupu do poiištění a
údaie o využíván{ služeb, a to pro úče[y:

a) zasilání slev či jiných nabidek třetich stran, a to i elektronickými prostředky,

b) zpracování Vašich osobnich údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasíLání
relevantnějších nabídek (1edná se o některé připady sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro

od[išné úče[y, použití pokročilých analytických technik).
Tento souh[as je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souh[as neudě[íte nebo jei odvoláte,

nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistite[e nebude možné p[ně přizpůsobit Vašim potřebám, Máte také
právo kdykoliv požadovat přístup ke sui,m osobnim údajům.

Pojistnik:
0 SOUHLASÍM Dd NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracování přo účely plnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitele
Poiistník bere na Vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika pň vstupu do pojištěni a údaje o využívání
služeb zpracovává pojistite|:

a) pro r!čety katkutace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, po5ouzení přijatelnosti do poiištění, spráW a ukončení pojistné smlouvy
a Likvidace pojistných udátosti, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účel'y zaiištění řádného nastavení a p[nění smluvních vztahů s poiistníkem, zaiištění a §oupojištění, statistiky a cenotvorby
produktů, ochrany právn{ch nároků pojistitel'e a prevence a odhalování pojistných podvodů a iiných protipráVních iednání, když V

těchto případech ide o zpracování založené na základě oprávněnýGh záimů poii.stite[e, Proti takovému zpracování máte práVo

kdyko[i podat námitku, která může být upLatněna způsobem uvedeným v 1nformacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění.

3.2 Zpracování přo účely plnění zákonné povinnosti
Pojistnik bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistite| dále
zpracováVá ke splnění své zákonné poÝinnosti VyptýVaiící zeiména ze zákona upravujícího distňbuci poiištění a zákona č. 69/2006 5b., o
prováděni mezinárodních sankcí.

3.3 Zpra€ováni pro účely pňmého mařketintu
Pojistnik bere na Vědomi, že ieho identifikační a kontaktní údaje a údaie o Využívání služeb může poristitel také zpracovávat na základě

ieho oprávněného zálmu pro účely zasí[ání svých rekl'amních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat
e[ektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociá[ní 5ítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců
pojistite[e.

Proti takovému zpracováni máte iako pojistnik právo kdykoLi podat námitku, Pokud si nepřeiete, aby Vás pojistiteI oslovovaI s jakýmiko[i

nabídkami zaškrtněte prosim toto pole: ÍXI.

3,t Povinno§t poiistníka informovat třetí osoby
Poiistník se zavazuje informovat každého pojišténého, jenž ie osobou odl'išnou od poiistnika, a připadné dalši osoby, které uvedI v
poii§tné §mlouvě, o zpracování jejich osobních údajů,

3.5 Informac€ o zpracování osobních údaiů zástupce poiistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba opráVněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a
kontaktní údaje pojistiteL zpracovává na základě oprávněného záimu pro úče[y kalku[ace, návrhu a uzavření poiistné smLouvy, správy a

ukončení pojistné smlouVy, likvi.dace pojistných udá[ostí, zajištěni a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a

odhalování poiistných podvodů a jiných protipráVních iednání, Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku,
která může b,it upLatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování osobních údajů v neavotnim pojištěni,
Zprácování přo účely plnění zákonné povinnosti
Zástttpce právnické o§oby, zákonný zástupce nebo iiná osoba oprávněná zastupovat poiistníke beře na vědomi, že identifikační a
kontaktní údaie poii,stitel dál€ zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplýVající zeiména ze zákona upravujícího distňbuci
poiištění a zákona č. 692006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí,

3.6 Podpisem pojistné 5m[ouvy potvrzuiete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajú

a že jste 5e před jejich uděLenim seznámil s dokumentem lníormace o zpracování osobních údaiú v neávotním poiištění, zejména s

bLižší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními zákLady (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,

způsobem odvolání souh[asu a právy, která Vám v této souvislosti ná[eá.

stláná 1ť15, Ps 8603548749 tisk KNz 19 11,2021, 0944



čLÁNEK 7.

zÁvĚnrčnÁ usrnlovEHí
1. Návrh pojistiteLe na uzaVření pojistné smlouvy (dále 1en "nabidka) musí b,y't pojistníkem phjat ve lhůtě stanovené poiistiteLem, a

není-[i. taková [hůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky poiistníkovi,, Odpověd' s dodatkem nebo odchylkou od
nabídky se nepovažuje za její přiietí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně neměni podmínky nabidky,

2. Pojistitel neposkytne poiistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba

znamenal'y porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či ftnančních embarg, vyhlášených za úče|em udržení
nebo obnoveni mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práV a boie proti terorismu. za tyto sankce a embarga se

považují zejména sankce a embarga Organizac€ spoiených národů, Evropské unie a České repubLíky, DáLe také Spojených států amerických

za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Poiistná smlouva je Vyhotovena Ve 2 stejnopisech, Pojistník obdrží 1 stelnopis(v), pojistitel si ponechá 1 steinopis(y)

čLÁNEK 8.
uPozoRNĚNí PoIISTITELE DLE § 2789 zÁKoNA č. 892012 sb., oBčANSKÉHo zÁKoNíKu

Ve smys[u s2789 zákona ř.89l2o12 Sb,, občanského zákoniku, je konstatováno, že ph uzavtání této pojistné 5mlouvy nebyly shLedány

žádné ne5rovna[ostí mezi požadavky klienta a nabízeným pojíštěním. V případě, že ke aištění ne5rovnaLostí mezi požadavky klientá a

uzavřenou poiistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné sm[ouvy, pojistitel upozorní poiistníka (ktienta) na tyto nesrovnaLosti
samostatným dopisem,

Tato smlouva obsahuje přílohy:
o ZSU-Soo/2o *ZV[áštní smluvní uiednání k poiištění odpovědnosti za újmu

Poiistná smlouva uzavřena dne: 18. 11. 2021

}méno, příjmeni / název zástupce pojistitele (získate[e): MUDr, Maňo Džunev
Zamě5tnanec poiistitel'e
Získatelskéčísto: 23957

Telefonníčísto: +420733698759

E-maiL: mdzunev@koop,cz

Podpis zástupce
MMJ

Podpi5 pojistníka

bmrnro,
55lů,r§ím,116.}. šloh
ar5íÉůt§ !o rlleú 9o6d'en,

irř l,tfrltd 10a'l7
.t.

silana 12115, Ps 8603548749 túk KNZ 19 11 2021, 09:44



d\
Kooperativa

Tato zvláštní smluvní uiednání (dále ien ,,ZSU') jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V pňpadě, že je jakékoli ustanovení těchto zsu v rozporu s ustanovenim poiistné smlouvy, má přednost přís[ušné ustanov€ní poiistné
smlouvy, Nejsou-[i ustanovení poiistné smlouvy a těchto zsu V rozporu, p|.atí ustanovení poiistné smlouvy i ZSU zároveň,

V připadě, že je jakéko[i ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištěni odpovědnosti za újmu v rozporu s ustanovením
těchto Zsu, má přednost pňslušné ustanovení zsu. Nejsou,Li ustanovení pojistných podmínek a ZSU v rozporu, plati ustanovení
poiistných podminek a Zsu zároveň.

Čtánek 1 - Další Výluky z poitštění

vlENNA lNsURANcE GRoUP

Ved[e výtuk vypL,/vajících z příslušných ustanovení poiistných podmtnek a poji.stné smlouvy se pojišténí nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou v souvislosti s:

a) provozováním tržnic a stánkovým prodeiem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, herln (hazardní hry, výherní automaty), non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoňstického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových drah, vodtek

:egway, lanových parků, bungee iumpintu, zorbingu, Potápění, pararailingu, swoopingu, suÉingu, rafti,ngu, canyoningu,
horolezeckého a lezeckého sportu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusovýó přédstevenít poutí a pouťových atrakcí, zábavních parkír,
e) pořádáním tanečních ábav a diskoték pro více než 5oo návštěvníkú,
0 pořádáním koncertr! a hudebních festi.valů; tato yýluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v oblasti vážné, lidové

nebo dechové hudby,

d činností ka§kadéřů,
h) porušovánim intetňty lid§ké kůže; tato výluka se vztahuie pouze na povi.nnost nahradit újmu způsobenou na životě nebo zdraví

v důsledku porušení inte8ňty lidské kůže,
ochranou mal€tku a osob a službami, soukromých detektivrl,
činností a8€ntuřy Přáce,
směnárenskou ňnností,
hornickou Řnností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
výrobou, opravami, úpravami přepravou, nákupem, prodejem, půlčováním, uschováváním a znehodnocováním zbraní a
bezpečnostního mateňálu.

ČLánek 2 - Další t/ýluky z poiištění odpovědnosti za úimu způsobenou vadou v,ýrobku a vadou práce po předání

0
,
k)

D

m)

Vedte rnituk vypl,ývajících z přís[ušných ustanovení poiistné 5mLouvy a pojistných podmínek se porištění odpovědnosti za úimU
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni neváahuie na poWnnost nahradit úlmu způsobenou v souvislosti s:

a) výsledky proiektové, konstřukčnú an.lytické, testovací, poradenské, konzultační, informační, účetní, plánovací, vyměřovací
nebo zaměřovací (vč. zeměměŘcké), výzkumné, překladatelské, zadavátelské, ortaniační a iakékoti duševní tvůrčí činnosti,

b) výsledky zkušebn{, kontrolní (vč, korekčn0 a revizní ónnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí €|,ektňckých, ptyno\^ich,

hastcích, tlakorni'ch nebo zdvi,hacích zaňzení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v
provozul

činností spočívající V ,.stuPováni, zprostředkování či obstarání" ve správě naietku a ýiných finančních hodnot,
poskytováním softwaru, zpracováním a poskytováním dat a informecí,
poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EP5), ide-tt o riimu způsobenou v souvisLosti s
jakoukoli nefunkčností ň sníženou funkčnost{ zař{zení (systémú) určených k ochraně maietku a osob,
obchodem s léčivy, s ul,jimkou obchodu s vo[ně prodejnými léňvými přípravky mimo [ékárny,
poskytováním zdravotní a veterinární Péčet
provozováním tělovýchovných a sportovn{ch zař{z€ní, ořtanizováním sPortovní ňnnosti, posk,ytováním tělovýóovných
služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,

i) prováděním geologických pracl
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodeiem elektrické energie, plynu, t.Ple apod. (tato MíLuka se

Vztahuie pouze na odpovědnost osob zab,ývaiících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí nebo prodeiem předmětných médi0,
k) obchodem s eroťckým zbož{m.

c)

d)

e)

f)

8)
h)

stlára 13n5, Ps 8603548749 tisk KNz 19 11 2021, 0944



Článek 3 - Poiištění odpovědnosti z provozu pracovních stroirl

1) Poiištění 5e Vztahuie i na povinnost pojištěného nahradit úimu způ5obenou V souvisLosti s vtastni€tvím nebo provozem motorového
vozidla s|,oužícího iako přacovní stroi, Včetně újmy způsobené \^i,konem činnosti pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst, 1) písm, b)

zPP P-6ool].4).

2) Poiištění se Však nevztahuje na povinnost pojišténého nahradit újmu, pokud:

a) V souvislosti se škodnou udáLosti bylo nebo mohlo být uplatněno práVo na plněni z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu)

sjednaného ve prospěch pojištěného iinou pojistnou smLouvou (zejména z povinného poiištěni odpovědnosti za úimu způsobenou
provozem vozidla) nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědno§ti za újmu způ50benou provozem vozidla, a[e právo na
p[něni z takového pojištění nemohto být uplatněno z důvodu, že:

0 byla porušena povinnost takové poiištění uzavřít,
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví v,ijimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způ50benou provozem

vozidLa nebo
iíi) k újmě došto při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozid|,o provozováno V rozporu s právními

předpisy,

c) jde o úimu, jejíž náhrada je právnim předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidIa,

d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu př(pravy na ně.

3) Poiistitet poskytne z pojištění dI'e tohoto čLánku pojistné p|,nění:

a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního 5troje, která nemá původ v ieho jízdě, nejvýše do čá§tky odpovídaiíci
sjednanému limitu poji"stného plnění pro poiištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámct (sub[tmtt),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejrnl,še do sub|,imitu 5oo ooo Kč ze Všech pojistných udáLostí vzniktých z pňčin nastal,ých

v prŮběhu jednoho poiistného roku v rámci limitu pojistného pl'něni; poiistné plnění však současně nepřesáhne \^iši limitu
pojistného pLnění,

Článek 4 - Rozsah poiištění ve vztahu k vyimenovaným pňpadům odpovědnosti za úimu

1) Z pojištění odpovědností za újmu způsobenou V souvi,slosti 5;

a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravkn stlačenými nebo zkapalněnými ptyny (odchyl,ně od čt, 2 odst. ]_)

písm. s) ZPP P,600/14),
b) provozováním vodovodů a kana]izací, úpravou a rozvodem vody; výLuka vyptývající z čt, 2 odst. 1 písm, r) zPP P-6oo/14 není

dotčena,

c) pořádánim kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovníGh zaňzení, organizováním
sportovní ňnnosti, po§kytováním tělovýchovnýth služeb,

d) stavbou, opravami a likvidací [odí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou

poskytne poiistitel pojistné pLnění maňmá[ně do sublimitu 5 oo0 0oO Kč z jedné poiistné udá[osti a současně v souhrnu ze všech
pojistných událostí vznikLých z příči,n nastaLých V průběhu jednoho pojistného roku V rámci limitu poji,stného plněni. Poiistné plněni Však
současně nepřesáhne \^iši timitu poiistného plnění,

2) Z po)ištění odpovědnosti, za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:

a) výrobou a obchod€m 5 motorovými vozidly a datšími motorov,ými dopr.vnimi prostředky, včetně jejich součástí a
příslušenství,

b) výrobou a prodeiem pohonnýGh hmot,
c) prováděntm revizí etektňckýGh, plYnov,ých, hásicích, ttakových nebo zdvihacích zařízení, zaňzení slouž{cíGh k vytápění nébo

chlazení a určených techni,ckých zařízení v provozu,
d) poskytovánim technických služeb,
e) provozovánim rítulků a jiných obdobných zařizení pečuiících o zvířata

poskytne poiistitel poiístné P[nění maximálně do výše 5 ooo ooo Kč z iedné pojistné udá[osti a souča5ně v souhrnu ze všech pojistných
události vzniklých z příčin nasta[ých v průběhu iednoho pojistného roku v rámci limitu poiistného p[něni, resp. V rámci 5Ublimitu pro
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, je-Li sjednán. Pojistné plnění však současně
nepřesáhne výši limitu poiistného pLněni, re5p, výši sublimitu pro pojtštění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou
práce po předání, je [i sjednán,

3) Z poiištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spoiením n€bo smísením vadného výrobku s iinou věc{ a
úimu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne poiistiteI pojistné plnění (odchylně od čt, 3 odst, 2)
pism. d) ZPP P-6o0/]-4) maximá[ně do výše 5 ooo ooo Kč z iedné pojistné udáLosti a současně V souhrnu ze všech pojistných událostí
vzniktých z příčin nastaLých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu poiistného p[nění, resp, v rámci sublimitu pro poiištění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou vý,robku nebo vadou práce po předání, je,[i sjednán. Poiistné p[nění však §oučasně nepřesáhne
výši limitu poiistného pLněni, resp, výši 5ublimitu pro poiištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po
předání, je,[i siednán,

sÝaru 14Á5, P5 8603548749 tisk KNz 19 11,2021, 09:44



ČLánék 5 - Poiištění odPovědnosti za z vlastni,ctví, nebo iiného oPrávněného uxvání nemovitosti
1) Pokud ie poiistnou smlouvou siednáno poji,štění odpovědnosti za újmu:

a) zpúsobenou V souwslosti s Činností spočíVaiící ve výstavbě a následném prodéň nemovitosť či, V nákuPu a prod€ii,
n€movito3tí,

b) zpúsobenou v souvislosti s pronáimem nemovitosti(-0 nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývaiící z vlastnictví nebo držby nemovitosti(-0,

Článek 6 - Rozhodný rozsah poiištění

vztahuje se takové PoiiŠtěnÍ odchYlně od čt. 1 odst, 6) zPP P-6ooÁ4 na povinnost poiišténého nahradit újmu vypl,ývaiící z v[astnictvi nebodrŽby pouze těch nemovitostÍ, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za úimu maJ€tkově poiištěny upoiistite[e uvedeného v této poiistné smtouVě (i iinou poristnou smlouvou) proti ňvelním polistným n"u".p"rir, . pozemků k takorným
nemovitostem přisLušejících,

2) PoiiŠtění se nad rámec Čt, 1 odst. 6) ZPP P,6OOÁ4 vztahuje na povinnost poiištěného nahradit újmu vyplývaiíGí z vl,astnictví nebodřžby těGh n€movitostí (vč. pozemků k nim přísLušejících), které:
a) stouží k výkonu ňnnost! pro kterou je touto pojistnou smlouvou siednáno pojištění, nebob) isou v době vzniku Škodné udátosti z poiištění odpovědnosti za úimu sjednaného touto poiistnou smlouvou mai€tkově poiištěny

touto poiistnoU sm[ouvoU proti áv€lním poiistným nebezpečím.
pro Úče[y pojištění v rozsahu písm. b) se za poiištěného považuie vlastník nemovi,tosti, a to i případě, že ie odtišný od pojištěného pro
účety pojištěni odpovědnosti za úimu uvedeného v poiistné sm[ouvě,

3) PoltŠtění odpovědnosti za Újmu vyptývaiíci z vtastnictví nemovi,tosti, která je V době Vzntku škodné události z poiištěn{
odpovědnosti za Újmu siednaného touto poiistnou smtouvou maietkově poiištěná u pojistitete uvedeného V této poiistné smtouvě prottživelním poiistným nebezpečim, se odchytně od čl,2 odst,4) písm. b) a c) ZPP P-6oo/].4 Vztahuie také na případnou odpovědnostpoiištěného za úimu způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních,

4) odchytně od Čt.2 odst,4 písm. b) a c) zPP P-6ooÁ4 se pojiŠtění Vztahuie také na případnou odpovědnost za škodu, za kterou
PojiŠtěný odPovÍdá osobám uvedeným v citovaných ustanovenich, pokud se jedná o škodu způsobenou na budově oprávněně užívanépoiiŠtěným k provozování Činnosti, na kterou se váahuie pojištění odpovědnosti za úlmu siednané touto poiistnou smlouvou, a pozemku
k takové budově přís[uŠejícimu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné udátosti z pojištění odpovědnosti za
Újmu siednaného touto pojistnou sm[ouvou maietkově poiištěna u poiistite[e uvedeného v této poiistné s;to;vě proti živetnímpoiistným nebezpeČ[m, z poiiŠtění v tomto rozŠÍřeném rozsahu poskytne poiistitel ze Všech pojistných udáLostí Vzniktých z příčin
nasta[ých v PrŮběhu iednoho Poiístného roku poiistné plnění v souhrnu maximá[ně do výše ltmitu poiistného plnění pro poiištění
odpovědnosti za Úimu a V ieho rámci (,subtimit"), \^i,Še ptnění ze všech pojistných událostí vzntktých v prúběhu jednoho poiistného roku
vŠak souČasně nesmí v souhrnu přesáhnout VtýŠi poiistné částky siednané pro maietkové pojištění předmětné budovy proti živetnímpoiistným nebezpečím u pojistitele uvedeného V této poiistné smtouvě.

D Po]'istÍtet poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištěni účinných v okamžiku, kdy nasta[a příčina Vzniku úimy; tímneisou dotčena ujednání uvedená V čl'. 5 ZPP P_6oo/14,

2) V pHpadě Ú;my zpŮsobené vadou výrobku se za okamžik pňči,ny Vzni,ku úimy považuje okamžik, kdy byt konkrétní výrobek, ktenýzpÚsobit Újmu, poiiŠtěným Úplatně nebo bezúptatně předán za účelem distribuce nebo používáni nebo k němu byto poiištěným převedenovlastnické právo,

straná 15/15, Ps 8503548749 túk KNz 19. 11,2021, 09:44



Tento dokument poskytuje pouze zákLadní informace o uvedeném poiistném produktu, Úptné předsmluvní a smLuvní informace
o vašem konkrétním pojtštění naleznete v poii.stné smlouvě a dalších dokumentech v ní uvedených, Pozorně si je prosím přečtěte.

O iaký druh poiištění se iedná?
Pojištění nemovitého a movitého majetku Vaší živnosti - obchodu, hote[u, penzionu, řemesla i výroby a odpovědnosti
za újmu vzniklou jinému v souvisLosti s Vaší činnosti, včetně úimy způsobenó vadou výrobku a vadou práce po předání.

Co !e poiištěno?
Nemovitý maietek (budovy včetně
přísLušenství, ostatní stavby, stavební součásti
a příslušenství vybudované na cizí budově)

- movitý maietek (zásoby, vlastní movité
zařízení a vybavení, cizi předměty užívané, cizí
předměty převzaté, cenné předměty a finanční
prostřédky, věct umě[ecké, histori.cké nebo
sběr:telské hodnoty, dokumentace)

a škody na něm způsobené
žive[ní udá[ostí,
včetně připoiištění na atmosféňcké srážky,
vodné-stočné, nepřímý úder bLesku, únik vody
z akvána
odcizením
vandalismem, včetně sprejerů
poškozenim, rozbitím skLa
loupeží přepravovaných peněz nebo ceni,n
poškozením, odcizením věcí během silniční
dopravy
poškozením, zničenim stroie

, poškozením,zničením eLektronickéhozaňzení
l' přerušenim provozu,

,' Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou
jinému v souvislosti s Vaší činností, Včetně
újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce
po předání a následné ftnanční škody

s připojištěnim
. nemajetkové újmy
. škody na cizí věci převzaté nebo užívané
. škody způsobené provozem pracovního

stroie
. nákladů zdravotní poiišťovny.

Přesný rozsah vámi sjednaného pojištění naleznete
v pLatné poji,stné smLouvě.

Na co se poitštění nevztahuie?
X pozemky, rostliný porostý povrchové

a podzemní vody, Ložiska nerostů
X plavtdla, Letadla, kolejová vozidla
X vzorky, názorné modely, prototypy

X zásoby sena nebo sLámy a nemovi.tosti, v nichž
jsou uLoženy

X válečné událostt, stáVky, teroristické akty
včetně chemických nebo biologických
kontaminací

X zásah státní moci nebo veřeiné správy

X působení jaderné energi,e

X na škodu způsobenou úmyslně pojištěným,
pojistnikem, oprávněnou osobou nebo iinou
osobou z podnětu některého z ni.ch

přesné znění v,iluk si prosím pozorně přečtěte v platné
pojistné sm[ouvě,

Existuií nějaká omezení v pojistném
krytí?
: maňmální !Ý,še pojistného plnění pro movi.tý

a nemovitý majetek je dána sjednanou poiistnou
hodnotou věci (pojistnou částkou, Limitem
pojistného pLněn0

maximáLní rnl,še poii,stného plnění pro poitštění
odpovědnosti za újmu ie dána siednaným
Limitem poiistného plnění

pojištěný se podílí na poiistném plnění
dohodnutou spoLuúčastí

škody způsobené povodní nejsou kryty po dobu
10 dnů od sjednání pojištění

snúení pojistného plnění při nedodržení
způsobu zabezpečeni věcí při krádeži,

Přesné znění Limitů a omezení si prosím pozorně přečtěte
v p[atné pojistné smLouvě.



H{ Kde se na mne vztahuie poiistné krytí?
Y ' 

Pojištění maietku - na místě poiištění uvedeném v pojístné smlouvě v rámci území České republiky.
/ Pojištění odpovědnostt za újmu - vo[i,teLná územní pLatnost poiištění

. Česká republika

. Česká republika a sousedni státy

. Evropa

. celý svět vyjma USA a Kanady.

laké mám povinnosti?

- PLně a pravdivě informovat o poiištovaném ňziku před i po dobu platnosti smLouvy.

- Dbát, aby škoda nenastala, učinit opatření ke zmírnění následků škodné udáLostt, která jtž nastala,

- NeodkLadně nahlásit škodu poii,štovně,

- Spolupracovat s pol'ištovnou při určení výše škody.

Kdy a iak provádět ptatby?
Běžné pojistné je spLatné prvnim dnem pojistného období a jednorázové poitstné dnem počátku pojištění, není-[i
v poii.stné smLouvě uvedeno jinak,
Poiistné lze platit zeiména převodem z bankovního účtu (pňkaz k úhradě, trvalý příkaz nebo souhlas s i,nkasem -
SJNK), poštovní poukázkou, prostřednictvím SIPO nebo pLatebních terminá[ů a bankomatů bank, s nimiž máme
uzavřenou dohodu o tomto způsobu placení pojistného (ieiich seznam zveřeiňujeme na svých weborni,ch stránkách
www.koop.cz), není-Li pojistnou sm[ouvou něktený způsob vyLoučen.

Kdy poitstné krytí začíná a končí?
Začíná dnem uvedeným v poiistné smlouvě jako počátek pojištění a končí dnem uvedeným v pojistné smlouvě
iako konec pojtštění.

lak mohu smlouvu vypovědět?
Písemnou výpovědí doručenou
- do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smLouvy; pojištění zanikne uplynutím osmi.denní výpovědni doby
- nejméně šest týdnů před koncem poitstného období; pojištění zanikne posLedním dnem daného pojistného

období
- do tří měsíců ode dne oznámení vzni,ku poii.stné události pojišťovně; poiištění zanikne upLynutím měsíčni

výpovědní doby,

10/2018


